bris Anno Domini m" cccc"'° lxxix°: ego Johannes Brown, vicarius

ecclesiaj de Hampton, bonoc et sanse mcmoiicC, condo testamentum

meum in hunc modum.

In primus lego animam meam Deo omnipotenti ac beatissimec

Virgini, ]\Iichaeli archiangelo et omnibus Sanctis, corpus meum
sepeliendum infra sanctuarium ccclesitB omnium sanctorum de

Rnmpton preedicta.

Item lego pro mco principali secundum consuctudinem istius

ccclosia? de Rampton.

Item lego duos libros ad usum ecclesiae de Rampton. Item lego

ahum libriim ad usum ecclcsia) prcedictoc, sub tali conditione, viz.,

quod ecclesiastici ecclesia) pradictoc solvant scu solvi faclant xx^

cxecutoribus praedicti Johannis Brown.

Item lego Roberto Brown, fillo Willelnii Brown de Rampton, ct

Elizabeth uxori suee, et hercdibus eorum duorum legitime procrcatis

sen procreandis, unum mcssuagium ibidem jacens, cum aliis terrisct

pratis in campls et pratis de Hampton ad valorem xiii* iv'' per annum.

Residuum vcro omnium bonorum meorum superius non legato-

rum do ct lego Willelmo Brown et Johaniuc uxori sua;, quos

condo meose.\ecutores, ui illl ordlnent et tlispDiiant pro i^alute aninui?
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mcee ; liiis testibus RicarJo Hanhyll presbytcro, Roberto Cotoin Witnesses, Tucliard

de Eampton, ct Johanne Wright scniorc. Date die ct anno supra- Co^ioS RaSpton,

dictis. and J. Wright, scnr.

Probatum est prsesens testamentum iiii^° die mcEsis-'' Anno ^'^Sl'i'^'^ *
.,

^^^^'
> ... . , to VV . Brown, the

Domini iii"cccc™°lxxxx°; ct administratio commissa erat dicto executrix having been

AViUelmo Brown, executori nominato, coram nobis de fjdeliter
*'''''''' *'°"' ^^^'"«^^-

administrando in forma juris jurato, altera executrice dicti defuncti

superius nominata ab liac luce subtracta.

Testamentum Domini Nicliolai KnoUes, Capellani dudum
Cantarialis.

p. 124.— In Dei nomine Amen. Ouartodccimo die mensis 14 Aug. 1190.

August! Anno Domini m°cccc™°lxxxxo Ego Nicholaus Knoll, com- S^L^aun^^^^^^
pos mentis ac sante memoria3, condo testamentum meum in hunc

niodura.

In primis lego animam meam Deo omnipotenti Beatse Marioe et Body to be hurled in

•
1

... ,.-,.,,, Southwell church,
omnibus Sanctis ejus; corpusque meum sepchendum m ecclesia col- near chapel of S.John

Icgiata Beates Marice Sutliwcll, juxta capellam Sancti Joliannis ^^''^"S^lif >
i'l *^^

T- T • • -VT 1 1 T. 1
• . •• .

North aislQ.

livangelisise, viz. in JNorthyie. item lego nomme inortuarii mei

hoc quod jus requirit. Item lego Magistro ATillelmo Talbot xx*^ To Master W. Talbot